I. Mediolanum secunda Roma. Dissertatio Apologetica Justi Vicecomitis (sub hoc nomine Mazzuchellus noster hic et in sequentibus, se abscondere voluit) Eruditissimo Viro Antonio Gatto. Bergomi, apud Rubeum, 1711 die 8 Novembris in 8°, et in Tomo VIII Opusculorum Cl. P. Calogera pag. 309.

II. Pro Bernardino Corio Mediolanensi Historico; Sapientissimo Viro Joanni Sitono de Scotia.

Bergomi, apud Rubeum, 1712 die 13 Februarii in 8°. Eandem Dissertationem intulit Cl. P. Calogerù in T. IX Opusculorum pag. 1.

III. Coloniae Ticiniae Romanae Commentum exsuflatum, adversus Cl. Virum Antonium Gattum, ad eruditissimum Co. Constantium de Abdua. Bergomi, ut supra, 1712 die 6 Maii in 8°.

IV. Novaria in Tribu Claudia, ad Co. Donatum Sylvam. Brixiae, apud Turlinos, 1713 die 3 Ianuarii.

Quae sequuntur partim praelo parata habebat, partim adhuc imperfecta reliquit.

V. Vita P. D. Angeli Marci Gambaranae, primi Praepositi Generalis Congregationis somaschae, Capitibus XXXIV divisa. Ms. in fol.

VI. Vita del P. D. Gianfrancesco Franchetti. Ms. in fol.

VII. Plura ad Historiam suae Congregationis Somaschensis. Cod. Ms. in fol., sed incompositus.

VIII. Annales Historiae Romanae per tempora digesti. Ms. in fol., sed non ultra annum C ab Urbe condita.

IX. Ateneo degli Uomini Letterati Milanesi. Plura certe expectanda erant a Vito tam emunctae natìs, aut maiora collegisse dubitandum est, prae- (col. 904) ter ea, quae mihi subministrarunt Sui, nam certe pauca adinveni. Nihilominus Lectorem meum monitum volui ubicunque Schedae doctissimi P. Mazzuchelli mihi adiutorio fuere.

Plure merito laudarunt Auctorem nostrum, inter quos ex professo Scriptores Diarii Italici T. XX pag. 405 Venetiis impressi; Curtius in Libro de Scriptoribus Medicis Mediolanensibus pagg. 1 et 263, nec non alii permulti".

→ Biografia n. 800

Agricola Pietro Francesco, Saeculi XVIII. Bibliotheca ecclesiastica authorumque notitiae biographicae conscripsit Petrus Franciscus Agricola. Tomus I-II, ab an. 1701-1708. Hannoverae, typis H. M. Pockwitzii 1781 (Tomo I [1781], pp. 209-210 parla del p. Semenzi crs.; Tomo II [1780], pp. 250-254 del p. Mazzuchelli G. Paolo crs.).

cfr. file Agricola1781.pdf

- Tomo II, pp. 250-254: «**JOANNES PAULUS MAZZUCHELLUS**. J. P. Mazzuchellus, eruditus Congregationis Somaschensis Sacerdos, ^{Mediolani} parentibus Paulo Hieronymo et Constantia Rimolda honestae familiae coniugibus natus est 1672 die 11 Decembris. Exactam eius notitiam iterum suppeditat clarissimus Argelatus: "In Braydensi, ita hic testatur, Academia litterarum tirocinium posuit, ac praecepta eloquentiae sub Patribus Rubeo et Mares Societatis Jesu, quibus antecessoribus artis Poeticae quoque leges tam attente percepit, ut primas semper inter condiscipulos occuparet. Annos natus non amplius XVII die 9 Octobris sub annum Domini 1689 assumpto Joannis Pauli nomine Clericorum Regularium Congregationis de Somasca Institutum amplexus est in Collegio Sancti Petri in Monteforti huius Metropolis, primoque Religionis anno edoctus est ab Hieronymo Muzzano atque Galeacio Trotto. Insuper habuit sodalem virum clariss. Ioannem Antonium Mediobarbum ... Hic Joannem Paulum ad bonarum artium studia vehementer accendit ingenium eius colente Iosepho Ballarino tunc Tyrorum in litteris Praeceptore. Postmodum professus anno sequenti Ticinum missus est, ut in Collegio Sancti Maioli Speculativas, ut vocant, scientias ^{ad} doceretur, quibus peractis ad varia Collegia Ordinis sui ablegatur, ut, quae didicerat, caeteris praelegeret. Id praestitit biennio in urbe Albigaunensi; biennio item Brixiae, aliquamdiu Novocomi, Lucani atque hic in patrio Collegio Sanctae Mariae Secretae, ubi Tyrones suos instruxit. Adventus tempore anno 1703 ac sequenti quadragesima diebus festivis et feriis quartis in Templo eiusdem Collegii sacras conciones habuit non sine ingenti populi fructu; nunquam tamen a Collegio Sancti Petri, ubi domicilium statuerat, recessit, in quo ad supremam usque diem sacris excipiendis confessionibus, Catechismo tradendo, negotiisque Collegii curandis indefesso labore vacavit. Obierat interim Ioseph Hieronymus Sementius, qui praeter opera iam typis tradita plures reliquerat schedas ad Congregationis suae Annales concinnandos undique collectas informes tamen et nullo digestas ordine. Has Mazzuchello Maiores Congregationis eiusdem tradendas censuere, ut Sementii munus susciperet, et Chronicon scriberet, rati inter omnes sui coetus Eruditos adeo hunc eminere, ut nulli alteri huiusmodi provincia posset meliori spe demandari. Nec eos certe fefellisset opinio, nisi Ioannes Paulus nimio litterarum amore vitae suae spatium breviores ad terminos redegisset. Nocturnis enim vigiliis diurnas horas aliis donatas negotiis redimens tanta contentione atque assiduitate labores eruditos prosecutus est, ut Quintili mense anno 1713 levi correptus febris, qua identidem vexabatur, iacturam sui Reipub. litterariae minari coeperit. Sequenti hyeme tussi ac sanguinis vomitu coactus est decumbare, ne rigore aeris laederetur, atque adveniente vere Modoetiam missus hydropem contraxit, quo morbo ^{Mediolanum} reversus die 13 Augusti anno 1714 consumptus receptis piissime Ecclesiae Sacramentis inter Suorum lachrymas migravit e vita. Ingenio fuit acri, miraque memoria praeditus, comis inter amicos et moribus probatissimis. Insignem codicum selectorum copiam diligenter collectam in collegii sui cubiculo, quod incolebat, semper habebat ad manus, ad eumque plures primariae